



Łomianki, dnia 5 czerwca 2012 roku

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  
O WARTOŚCI PONIŻEJ 5 000 000 EURO NA**

**„Budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Baonu Zośka, Palmowa,  
Agawy, Kaktusowa w Łomiankach”**

**Znak sprawy: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/01/04/2012**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Baonu Zośka, Palmowa, Agawy, Kaktusowa w Łomiankach**” o sygnaturze **JRP/ZWIK/ZP/PN-B/01/04/2012** zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający, wyjaśnia:

**TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI**

**PYTANIE 1:**

Czy Inwestor przewidział miejsce zrzutu wody na odcinkach projektowanych sieci znajdujących się poniżej zwierciadła wody?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

Zamawiający informuje, iż nie przewidział miejsca zrzutu wody na odcinkach projektowanych sieci. Wykonawca, który podpisze umowę w przedmiotowym postępowaniu, będzie mógł indywidualnie zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zrzutu wody z odwodnienia do miejskiej sieci kanalizacyjnej lub do Gminy Łomianki, z prośbą o możliwość zrzutu wody do kanalizacji deszczowej. Jeżeli Zamawiający lub Gmina wyrażą zgodę, w piśmie Wykonawca otrzyma warunki zrzutu wody, tj. zostaną określone dni, godziny i ilości pompowanej wody do miejskiej sieci kanalizacyjnej bądź gminnej kanalizacji deszczowej.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zrzut wody z odwodnienia wykopów do kanalizacji miejskiej? Jeśli opłata za zrzut wody będzie naliczana to proszę o podanie wysokości stawki za m<sup>3</sup> ścieku.



**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku wyrażenia zgody Wykonawcy na zrzut wody do miejskiej sieci kanalizacyjnej, za zrzut wody z odwodnienia wykopów do kanalizacji miejskiej będzie pobierał opłaty w wysokości 2,50 zł netto/1m<sup>3</sup> ścieku.

**PYTANIE 3:**

Czy Inwestor posiada decyzję właściciela drogi odnośnie sposobu jej odtworzenia? Czy Wykonawca ponosi koszty związane z wykonaniem projektu organizacji ruchu i jego wdrożeniem?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:**

Zamawiający informuje, iż wszelkie szczegółowe informacje dot. w/w zapytania są zawarte w dokumentacji STWiOR - patrz pkt. 1.1.5. - Ogólne wymagania dotyczące robót.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.**

**Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.**

Prezes Zarządu



Paweł Bohdziewicz